sexta-feira, 27 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – CARLOS THALES

SOUZA DE JESUS CPF: 962.532.745-20 – OBJETO: credenciamento de pessoa física interessada na

prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA (MÉDICO PSF – 40

HORAS); Data do Contrato 03/02/2020; Prazo: 06 (seis) meses; Valor do Contrato R$ 60.000,00

(sessenta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03

de Fevereiro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ANDRÉIA

OLIVEIRA GUSMÃO CPF: 012.771.675-08 – OBJETO: credenciamento de pessoa física interessada na

prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA (MÉDICO PSF – 40

HORAS); Data do Contrato 03/02/2020; Prazo: 06 (seis) meses; Valor do Contrato R$ 60.000,00

(sessenta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03

de Fevereiro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ANDRÉIA

OLIVEIRA GUSMÃO CPF: 012.771.675-08 – OBJETO: credenciamento de pessoa física interessada na

prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA (PLANTONISTA – 12

HORAS); Data do Contrato 03/02/2020; Prazo: 06 (seis) meses; Valor do Contrato R$ 800,00 (oitocentos

reais) por Plantão. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA2B331D8C0535B2CFB8CA05984A495D

sexta-feira, 27 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03

de Fevereiro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA2B331D8C0535B2CFB8CA05984A495D

		2020-03-27T15:56:42-0300